Isaoritilasto

Sivu:1l

Isaoritilasto.

Tiedot ovat aikavalilla 01.01.2022 - 30.04.2022 tapahtuneista raveista.

Valittujen hevosten tyyppi: LAmminveriset

Lajittelyjarjestys: Palkintosumman mukaan

Rata: Kaikki radat
Lahdot: Normaalit [ahdot
Syntyméapaikka:

ka: 3
Monte: Sekéa tavalliset ettd Monte-lahdot

Sukupuoli: ruunat, oriit, tammat

a = jalkelaisten voittosumma

b = startanneet jalkelaiset

c = kilpailuikaiset jalkelaiset

d = voittojen lukuméaara

e = startteja jalkelaisilla yhteensa

f = jalkelaisten voittosumma per startanneet jalkelaiset
g = jalkelaisten voittosumma per kilpailuikaiset jalkelaiset

RC Royalty
Jontte Boy
Maharajah
Express Duo
Andover Hall
Winter Harbor
Mythical Lindy
Like A Prayer
Il Villaggio
Brad De Veluwe
Quite Easy

Muscle Mass

a

21 650
20 370
13 663
10 150
8 906
8 100
7 050
6 338
5670
5520
5500
5461
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2 406
2 263
3416
2 030
1484
2 700
7 050
6 338
1418
1380
1375
5 461

367
364
651
1269
594
253
783
528
236
184
393
1092



Isdoritilasto Sivu:2
a b c d e f g
All Laid Out 5000 2 11 2 4 2500 455
Orlando Vici 5 000 4 11 3 6 1250 455
Beer Summit 4 600 2 5 1 6 2300 920
Muscle Hill 4 500 2 5 1 3 2250 900
Zola Boko 3 950 3 5 2 9 1317 790
Nuncio 3760 3 12 1 4 1253 313
Like Di Poggio 3705 1 11 0 5 3705 337
Otello Pieriji 3400 1 3 0 4 3400 1133
Well Built 3000 2 10 2 5 1500 300
Canepa Hanover 2 000 1 3 2 4 2000 667
Mavens Way 1900 3 34 1 5 633 56
Smilin Eli 1750 1 6 0 3 1750 292
Surprise Lord 1 600 1 3 1 2 1600 533
Juliano Star 1400 1 12 1 2 1400 117
Harper Blue Chip 1280 4 15 0 6 320 85
Mr Vida 1200 1 3 0 2 1200 400
Explosive Matter 1 000 1 4 1 1 1000 250
Ken Warkentin 1 000 1 5 1 1 1000 200
Luckycharm Hanover 1 000 1 4 1 3 1000 250
Make It Happen 1 000 1 3 0 1 1000 333
Lexus Font 950 3 42 0 10 317 23
The Bosses Lindy 800 2 24 0 3 400 33
S.J.'s Photo 750 1 10 0 2 750 75
Big Apple Deli 600 2 6 0 2 300 100
Trixton 600 2 3 0 2 300 200
Traveling Man 590 2 11 0 4 295 54
Creatine 500 1 1 0 1 500 500
Village Mystic 488 1 2 0 1 488 244
Was It A Dream 488 1 2 0 1 488 244
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a b c d e f g
S.J.'s Caviar 450 2 14 0 4 225 32
Young Angus Kemp 400 2 8 1 2 200 50
Classic Photo 150 1 1 0 3 150 14
Citation Lindy 146 1 15 0 1 146 10
Crazed 75 1 2 0 3 75 38
Lee Van Cleef 10 1 2 0 2 10 5
Atlas de Joudes 0 1 2 0 1 0 0
Federal Flex 0 1 5 0 1 0 0
Le Montell 0 1 8 0 1 0 0
Muscles Yankee 0 1 3 0 1 0 0
Neighsay Hanover 0 1 16 0 3 0 0
Pastor Stephen 0 1 15 0 2 0 0
Raja Mirchi 0 1 8 0 1 0 0
Ready Cash 0 1 1 0 1 0 0
Slide to Third 0 1 1 0 5 0 0
Swan in a Million 0 1 3 0 3 0 0



